Ayurvie Weligama/ Besort”

Preise 2022/2023

Beisonunmor
3LKP1801

Tebmtine und Thuise

A | 011.2022 - 20122022 &
01.02.2023 - 30.04.2023
B | 21122022 - 31.01.2023

Saisonpreise pro Person in Euro

Einzelzimmer ohne Meerblick
Grundpreis
Verlangerungstag

Deluxe Room

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Juniorsuite

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Suite

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

3.800
209

3.800
660
209
51

4.280
1130
246
87

5.100
1.860
309
151

3.940
220

3.940
710
220
51

4.410
1140
257
87

5.240
1.960
320
151

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
@HEUEWEQEFE\SED * www.neuewege.com

Neue Wege

Bewusst Reisen

~—

Beisedauer

15 Tage ab/bis Deutschland


http://www.neuewege.com/

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

Linienflige in der Economy Class Frankfurt - Colombo - Frankfurt

Flughafentransfers

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer der gebuchten Kategorie

ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke

13 Tage Ayurveda-Kur

Fingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arztinnen, alle Anwendungen und ayurvedi-
sche Medizin gemaR arztlicher Verordnung

Yoga & Meditation

Hausprogramm

Ausflug zum Bimbarama Tempel in Ahangama und nach Galle
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Vlichl intgeghifon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, Visumgebuhren

Weblleistangen

Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft kdnnen unterschiedliche Entgelte anfallen).
Bei Buchung im Einzelzimmer fallt ein Transferaufpreis in Hohe von 153 € an.

Gerne bieten wir Ihnen Flige in der Business Class oder ab Ihrem Wunschflughafen an.

Wahrend der Ferienzeiten kann es zu Flugaufpreisen kommen.

Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.
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Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebe-
schreibung auf www.neuewege.com/1LKP1801 herunterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Rickfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot geman
Ihrer Winsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Kim Taggesell
Produktmanagerin Ayurveda Sri Lanka

Telefon: + 49(0) 2226 1588-303
E-Mail: k.taggesell@neuewege.com

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
@HEUEWEQEFE\SEH * www.neuewege.com
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